
Исх. №01/574-к от 28/11/2018 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08-…/2018 по признакам нарушения ИП <…> статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» в части
использования обозначений, тождественных либо сходных до степени смешения с
товарными знаками №424907, №447190, №671699, №588395, принадлежащими МАУ
ФК «Рубин»,  путем их размещения на товарах, этикетках, упаковках и других
объектах которые продаются и (или) иным образом вводятся в гражданский
оборот на территории Российской Федерации, а также путем их размещения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе включая
размещение в доменном имени.

Создать Комиссию по рассмотрению дела №08-   /2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №08-…/2018 назначить специалиста 1
разряда <…> – [должностное лицо].

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложит на временно исполняющего
обязанности заместителя руководителя <…> – [должностное лицо].

<…>                                                                                                   [должностное лицо]

 


